



Micadan ApS

Rudbølvej 44
8600 Silkeborg

ÅRSRAPPORT 1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. februar 2022

Dirigent Michael Holmslykke

CVR NR. 25387821

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Micadan ApS
Rudbølvej 44
8600 Silkeborg

Telefon: 26 14 59 62
CVR-nr.: 25 38 78 21
Kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Holmslykke

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Borgergade 36
8600 Silkeborg

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med produktion af maskiner o.l. primært i rustfrit materiale og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 339.042 kr. må betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et lignende resultat for 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	1.654.053	933.712
1 Personalemkostninger	-1.110.199	-736.114
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.081	-137.624
DRIFTSRESULTAT	440.773	59.974
Andre finansielle omkostninger	-4.518	-4.819
RESULTAT FØR SKAT	436.255	55.155
Skat af årets resultat.....	-97.213	-13.395
ÅRETS RESULTAT	339.042	41.760
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.600	113.000
Overført resultat.....	224.442	-71.240
DISPONERET I ALT	339.042	41.760

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.457	205.538
Materielle anlægsaktiver	102.457	205.538
ANLÆGSAKTIVER.....	102.457	205.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.278	35.745
Selskabsskat	17.740	0
Udskudt skatteaktiv.....	18.352	9.305
Tilgodehavender	68.370	45.050
Likvide beholdninger.....	980.595	751.914
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.048.965	796.964
AKTIVER.....	1.151.422	1.002.502

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	277.914	277.914
Overført resultat.....	399.860	175.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.600	113.000
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital	792.374	566.332
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.160	4.187
Selskabsskat	0	11.498
Anden gæld	315.382	382.835
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38.506	37.650
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	359.048	436.170
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	359.048	436.170
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.151.422	1.002.502
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	277.914	277.914
Virksomhedskapital ultimo	277.914	277.914
Overført resultat, primo	175.418	246.658
Årets resultat	224.442	-71.240
Overført resultat ultimo	399.860	175.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	114.600	113.000
Udloddet udbytte.....	-113.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.600	113.000
Egenkapital	792.374	566.332

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger	1.082.642	718.600
Andre omkostninger til social sikring	27.557	17.514
Personaleomkostninger i alt.....	1.110.199	736.114
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Holmslykke (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-910105072225

IP: 188.114.xxx.xxx

2022-02-03 19:54:11 UTC

NEM ID 

Inger Kristensen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403350480

IP: 130.185.xxx.xxx

2022-02-04 06:39:04 UTC

NEM ID 

Michael Holmslykke (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-910105072225

IP: 188.114.xxx.xxx

2022-02-04 14:12:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V7DZL-UN488-BLQDP-KATAZ-O4NIG-NSWPC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>